
1 

 
                                                 8167772 Besluit voorraadheffing aardolieproducten.kb 
 
Besluit van                                                                                                          , houdende 
vaststelling van de voorraadheffing op aardolieproducten 
 
(25 februari 2009) 
 
   
 
 Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van                               , 
nr. WJZ                     ;   
 Gelet op artikel 22, tweede lid, van de Wet voorraadvorming aardolieproducten 2001; 
 De Raad van State gehoord (advies van                           nr. W                              ); 
 Gezien het nader rapport van Onze Minister van Economische Zaken van                    , 
nr. WJZ                     ; 
  
 

Hebben goedgevonden en verstaan: 
 
Artikel 1 
 
 De in artikel 22, eerste lid, van de Wet voorraadvorming aardolieproducten 2001 
genoemde bedragen komen telkens te luiden: € 5,90. 
 
Artikel 2 
 
 Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2009. 
 
 Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.  
 
 
 
 
 
 
 
 
De Minister van Economische Zaken, 


